UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN CẨM MỸ

––––––––––
Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 24/3/2025 đến ngày 29/3/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(24/3/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBH)

- 07h05: Hội ý Thường trực UBND
huyện, Ban Lãnh đạo Văn phòng huyện.

 (TT. UBH)

- Làm việc bình thường

THỨ BA
(25/3/2025)

- 08h00: Làm việc với đơn vị tư vấn về
Nội dung đề xuất số 48 - Quy hoạch tỉnh
Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn
đến năm 2050 tại huyện.

(đ/c Thìn)

- 14h00: Dự nghe báo cáo tiến độ hồ sơ
huyện NTM nâng cao huyện Cẩm Mỹ
(theo lịch làm việc của UBND tỉnh
Đồng Nai).

(đ/c Tưởng)

THỨ TƯ
(26/3/2025)

- 08h00: Dự Lễ tổng kết phong trào thi
đua yêu nước năm 2024 và ký kết giao
ước năm 2025 tại Trung tâm Sự kiện và
Đối ngoại (theo Giấy mời số 206/GM-
UBND ngày 19/3/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai).

(đ/c Thìn)

- Làm việc bình thường.

THỨ NĂM
(27/3/2025)

- 07h00: Tham dự Lễ phát động Ngày
chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và
Giải Việt dã truyền thống huyện Cẩm
Mỹ năm 2025 tại Trung tâm VH,TT&TT
huyện.

(TT. UBH)
 - 08h00: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý
Dự án Luật Nhà giáo tại sở GD&ĐT theo
KH số 03/KH-ĐĐBQH ngày 17/3/2025
của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng
Nai.

(đ/c Phương)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý
I/2025.

                            (đ/c Phương)

THỨ SÁU
(28/3/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị sơ kết đánh giá kết
quả thực hiện Nghị quyết Huyện ủy
trong quý I/2025 (theo lịch làm việc dự
kiến của Huyện ủy).

(TT. UBH)

- Làm việc bình thường.

THỨ BẢY
(29/3/2025)

- Dự họp mặt giữa đơn vị Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai với địa phương và chiến sỹ mới
nhập ngũ năm 2025 tại Trung đoàn Đồng Nai (ấp Việt Kiều, xã Xuân Hiệp, huyện
Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai).

(đ/c Tưởng)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);
- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;
- Các cơ quan, đơn vị;
- HĐND và UBND các xã;
- Chánh, Phó VP, CVTH;
- Bộ phận QTHC. VP;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:31:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:49:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:49:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:49:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!